ot QGutrmann

for perfect performance

Brﬁckn er KérpermaBe Besatz Gutmann
Inneng AuBeng Breite  Teilkreis Besatzmaterial Borsten- Anzahl Arbeits- Besatzstellung Art.-Nr.
Spannl"ahmen (di/d2) (da) (b (K lange  Reihen breite
(ca.) gerade konisch
()
mm mm mm mm mm mm (M VAN

Nachnadelbiirste @ 150 mm (D)

88/98  124,0 16,0 Calkutta-Borste grau 13,0 2 11 o 8011-0150-02

88/98 124,0 16,0 Chungking-Borste schwarz 13,0 2 10 o 8011-0150-12

88/98 124,0 16,0 Rosshaar schwarz 13,0 2 12 o 8011-0150-22

B 88/98 124,0 16,0 PA 6.6 weil 0,40 mm 13,0 2 11 o 8011-0150-42
] 88/98  124,0 16,0 PA 6.6 weil 0,70 mm 13,0 2 11 . 8011-0150-72
88/98  124,0 16,0 Calkutta-Borste grau 13,0 2 8 . 8011-1150-02

7b 88/98  124,0 16,0 Chungking-Borste schwarz 13,0 2 7 . 8011-1150-12
B 88/98 124,0 16,0 Rosshaar schwarz 13,0 2 8 . 8011-1150-22
88/98 124,0 16,0 PA 6.6 weil3 0,40 mm 13,0 2 7 L 8011-1150-42

88/98  124,0 16,0 PA 6.6 weil3 0,70 mm 13,0 2 8 . 8011-1150-72

Aufnadelbiirste @ 160 mm (D)
88/98  124,0 16,0 Calkutta-Borste grau 18,0 2 7 . 8011-1160-02

B
[ Q 88/98  124,0 16,0 PA 6.6 weil3 0,40 mm 18,0 2 8 . 8011-1160-42
b LIl
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BrﬁCkner KérpermaBe

Spannrahmen @y G B
p

mm mm mm

Aufnadelbiirste @ 220 mm

158/1615 181,0 20,0
1581615 181,0 20,0
1581615 181,0 20,0
L158/1615 181,0 20,0
1581615 181,0 20,0
1581615 181,0 20,0

L158/161,5 181,0 20,0

Kantenschneidbiirste @ 85 mm

B
d | b

21,95/20 64,0 11,0

Besatz

Besatzmaterial

Calkutta-Borste grau
Chungking-Borste schwarz
Calkutta-Borste grau
Chungking-Borste schwarz
Rosshaar schwarz

PA 6.6 weil3 0,40 mm

PA 6.6 wei 0,70 mm

Rosshaar schwarz

Borsten-
lange

19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5

10,5

Anzahl
Reihen

> M M M B B B>

Arbeits-
breite
(ca.)

(B)

mm

17
17
11
11
13
11
12

Gutmann

Besatzstellung

gerade konisch

mm /AN

for perfect performance

Gutmann
Art.-Nr.

8032-0220-04
8032-0220-34
8032-1220-04
8032-1220-14
8032-1220-24
8032-1220-44
8032-1220-74

8043-0085-22
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PO CGutrmann

for perfect performance

Brﬁckn er KérpermaBe Besatz Gutmann
Inneng AuBeng Breite  Teilkreis Besatzmaterial Borsten- Anzahl Arbeits- Besatzstellung Art.-Nr.
Spannl"ahmen (di/d2) (da) (b (K lange  Reihen breite
(ca.) gerade konisch
(B)
mm mm mm mm mm mm (M VAN

Universal Biirste @ 201 mm (D)

140/154 176,0 20,0 Calkutta-Borste grau 12,5 4 17 . 8221-0201-04
140/154 176,0 20,0 Chungking-Borste schwarz 12,5 4 17 O 8221-0201-14
140/154 176,0 20,0 Rosshaar schwarz 12,5 4 17 o 8221-0201-24
140/154 176,0 20,0 PA 6.6 wei3 0,40 mm 12,5 4 17 o 8221-0201-44
b 140/1544 176,0 20,0 PA 6.6 wei 0,70 mm 12,5 4 18 o 8221-0201-74
140/154 176,0 20,0 V2A-Draht glatt 0,25 mm 12,5 4 20 ] 8221-0201-84
o 140/154 176,0 20,0 Calkutta-Borste grau 12,5 3 9 . 8221-1201-03
L140/154 176,0 20,0 Chungking-Borste schwarz 12,5 3 11 . 8221-1201-13
140/154 176,0 20,0 Rosshaar schwarz 12,5 3 10 . 8221-1201-23
140/154 176,0 20,0 PA 6.6 weill 0,40 mm 12,5 3 11 . 8221-1201-43
140/154 176,0 20,0 PA 6.6 weill 0,70 mm 12,5 3 8 . 8221-1201-73

Biirste fiir Schneideinrichtung @ 85 mm (D) (siehe auch Buchsen zu 8411-....-..)
26 50,0 20,0 Calkutta-Borste grau 17,5 4 18 o 8411-0085-54

Nachnadelbiirste @ 75 mm (D) (siehe auch Buchsen zu 8411-....-..)

26 50,0 20,0 Calkutta-Borste grau 12,5 3 10 . 8411-1075-03
26 50,0 20,0 Chungking-Borste schwarz 12,5 3 10 . 8411-1075-13
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PO CGutrmann

for perfect performance

Brﬁckn er KérpermaBe Besatz Gutmann
Inneng AuBeng Breite  Teilkreis Besatzmaterial Borsten- Anzahl Arbeits- Besatzstellung Art.-Nr.
Spannl"ahmen (di/d2) (da) (b (K lange  Reihen breite
(ca.) gerade konisch
(B)
mm mm mm mm mm mm (M VAN

Universalbiirste / Aufnadelbiirste® 220 mm (D)

158/167 189,0 20,0 Rosshaar schwarz 15,5 4 18 . 8231-0220-24
158/167 189,0 20,0 Chungking-Borste schwarz 15,5 4 18 . 8231-0220-34
158/167 189,0 20,0 PA 6.6 weil 0,40 mm 15,5 4 17 o 8231-0220-44
158/167 189,0 20,0 Calkutta-Borste grau 15,5 4 18 o 8231-0220-54
158/167 189,0 20,0 PA 6.6 wei 0,70 mm 15,5 4 18 o 8231-0220-74
Ty 158/167 189,0 20,0 V2A-Draht glatt 0,25 mm 15,5 4 21 . 8231-0220-84
( 158/167 189,0 20,0 Ziegenhaar weiB 15,5 4 19 o 8231-0220-Z4
2 158/167 189,0 20,0 Rosshaar schwarz 15,5 4 12 . 8231-1220-24
158/167 189,0 20,0 Chungking-Borste schwarz 15,5 4 10 ° 8231-1220-34
158/167 189,0 20,0 PA 6.6 weil3 0,40 mm 15,5 4 10 . 8231-1220-44
158/167 189,0 20,0 Calkutta-Borste grau 15,5 4 10 . 8231-1220-54
158/167 189,0 20,0 PA 6.6 weil3 0,70 mm 15,5 4 11 . 8231-1220-74
158/167 189,0 20,0 V2A-Draht glatt 0,25 mm 15,5 4 11 . 8231-1220-84
Buchsen zu 8411-....-.. (50-8412 mit Keilnut-Schneideeinrichtung)
14 26 19,5 50-8411
15 26 19,5 50-8412
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Brﬁckn er KérpermaBe
Spannrahmen @i/d2)  (da)
Biirstenring @ 120 mm (D)

65 90,0

16 122,0

LI\

52
©
©

16 122,0

Inneng AuBeng Breite

(b)

20,0

20,0

20,0

Besatz

Teilkreis Besatzmaterial

PA 6.6 weil3 0,40 mm

PA 6.6 weif3 0,70 mm

Messing gew. 0,40 mm

Borsten- Anzahl Arbeits-

lange Reihen breite
(ca.)
(B)

mm mm

15,0 4

54,0/59 4

54,0/59 4

Wir bieten das weltweit groRte Programm an Spannrahmenbiirsten.
Sollte wider Erwarten keine fiir Ihre Anforderung passen, fragen Sie uns
nach einerindividuellen Fertigung Ihrer Spannrahmenbiirste.
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Gutmann

for perfect performance

Gutmann
Besatzstellung Art.-Nr.
gerade konisch
m /AN
O 8699-0120-44

89-2324-4
89-2324-9
50-3324




